
 

                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.255.2023 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

                                                      z  dnia 15 listopada 2023 r. 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2023 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm 1 ), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy                                               

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm2), 

zarządza się, co następuje: 

 

 
 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia  w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem  

          Nr 1. 

      2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem     

          Nr 2. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463, poz.1688. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz.1872, 

  poz. 1693. 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.255.2023 Burmistrza  Miasta  Sulejówek         

z  dnia 15 listopada 2023 r. w  sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek  

na 2023 rok. 

 

 

Na  podstawie  pisma z Krajowego Biura Wyborczego Nr DSD.3113.12.2023                                 

z dnia 23 października 2023 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem                           

i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych                                                            

na dzień 15 października 2023 r., tj. na wypłatę zryczałtowanych diet dla mężów zaufania 

 

dokonuje się następujących zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2023 rok: 

 

 

 Załącznik Nr 1 

 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie dochodów budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2023 rok: 

 

 

1. Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

    oraz sądownictwa   

    Rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

    § 2010  kwota 4.080,00 zł  – zwiększenie planu dochodów bieżących – dotacji celowej 

    otrzymanej z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

    rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie ustawami. 

 

 

 

 

 

 Załącznik Nr 2 

 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie wydatków  budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2023 rok: 

 

 

1. Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

    oraz sądownictwa   

    Rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

    § 3030/01 kwota 4.080,00 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących – zadania  

    zlecone.  

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
101 925,00 106 005,00

Wybory do Sejmu i Senatu 97 363,00 101 443,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 363,00 101 443,00

162 407 730,98 162 411 810,98

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.255.2023 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 15 listopada 2023 roku

Rozdział Zmiana

4 080,00

75108 4 080,00

4 080,00

Razem: 4 080,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
101 925,00 106 005,00

Wybory do Sejmu i Senatu 97 363,00 101 443,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 58 500,00 62 580,00

188 162 207,87 188 166 287,87

75108 4 080,00

4 080,00

Razem: 4 080,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr BBM.0050.255.2023 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 15 listopada 2023 roku

Rozdział Zmiana

4 080,00


